



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu?[image: ]
	



	
		
Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu?

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			MALENOVSKÝ, Jiří a Veronika VILÍMKOVÁ. Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu? Soudní rozhledy. Nakladatelství C.H. Beck, roč. 20, 11-12, s. 386-391. ISSN 1211-4405. 2014.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@article{1212347,
   author = {Malenovský, Jiří and Vilímková, Veronika},
   article_number = {11-12},
   keywords = {charter of Fundamental Rights; Akerberg Fransson; Court of Justice},
   language = {cze},
   issn = {1211-4405},
   journal = {Soudní rozhledy},
   title = {Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu?},
   volume = {20},
   year = {2014}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1212347
AU  - Malenovský, Jiří - Vilímková, Veronika
PY  - 2014
TI  - Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu?
JF  - Soudní rozhledy
VL  - 20
IS  - 11-12
SP  - 386-391
EP  - 386-391
PB  - Nakladatelství C.H. Beck
SN  - 12114405
KW  - charter of Fundamental Rights
KW  - Akerberg Fransson
KW  - Court of Justice
N2  - Cílem článku je poukázat na možnost předejít střetu dvou právních systémů zaručujících základní práva, tj. unijního a vnitrostátního, a to způsobem, který má zajistit jejich nerušenou koexistenci.
ER  - 



				MALENOVSKÝ, Jiří a Veronika VILÍMKOVÁ. Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu? \textit{Soudní rozhledy}. Nakladatelství C.H. Beck, roč.~20, 11-12, s.~386-391. ISSN~1211-4405. 2014.

				



			Základní údaje
	Originální název	Co vyvodí Soudní dvůr ze svých rozsudků Akerberg Fransson a Melloni pro svou budoucí judikaturu?
	Název anglicky	What will the Court of Justice deduce from its own judgments Akerberg Fransson and Melloni for its future case law?
	Autoři	MALENOVSKÝ, Jiří (203 Česká republika, domácí) a Veronika VILÍMKOVÁ (203 Česká republika).
	Vydání	 Soudní rozhledy, Nakladatelství C.H. Beck, 2014, 1211-4405. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Článek v odborném periodiku
	Obor	50500 5.5 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/14:00082186
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	listina základních práv EU; Akerberg Fransson; Soudní dvůr
	Klíčová slova anglicky	charter of Fundamental Rights; Akerberg Fransson; Court of Justice
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 4. 4. 2016 09:39.

	Anotace
	Cílem článku je poukázat na možnost předejít střetu dvou právních systémů zaručujících základní práva, tj. unijního a vnitrostátního, a to způsobem, který má zajistit jejich nerušenou koexistenci.

	Anotace anglicky
	This article aims to highlight the possibility to avoid conflicts between two legal system by guaranteeing the basic rights, ie. Union and national, in a manner to ensure their anundisturbed coexistence.




VytisknoutZobrazeno: 3. 4. 2024 19:00



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		3. 4. 2024 | 19:00
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










